[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                    от 14.08.2019  г.                 с. Ербогачен                            № 247-п
Об объявлении благодарности

мэра МО «Катангский район»
Руководствуясь ст.48 Устава МО «Катангский район», на основании протокола заседания общественного Совета по наградам при администрации МО «Катангский район» от 13.08.2019 года, администрация МО «Катангский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. За многолетний добросовестный труд в системе образования, высокий профессионализм, успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с 90-летием со дня образования МКОУ НШДС с.Наканно объявить благодарность мэра МО «Катангский район»:

- Карповой Надежде Матвеевне, директору МКОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста НШДС с.Наканно,

2. За добросовестный труд и в связи с 90-летием со дня образования Катангского района объявить благодарность мэра МО «Катангский район»:

- Сафоновой Ирине Геннадьевне, уборщику служебных помещений МКОУ СОШ с.Подволошино,

3. За многолетний, добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 90-летием со дня образования Катангского района объявить благодарность мэра МО «Катангский район»:

- Артамоновой Ларисе Федоровне, уборщику производственных помещений ФАП с.Подволошино ОГБУЗ «Катангская РБ»,

- Рязанову Владимиру Викторовичу, оператору котельных установок МКОУ СОШ с.Подволошино,

4. За добросовестный труд в системе образования, высокий профессионализм, успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с 90-летием со дня образования Катангского района объявить благодарность мэра МО «Катангский район»:

- Филлиповой Галине Владимировне, библиотекарю МКОУ СОШ с.Подволошино,

- Залуцкой Анна Михайловне, учителю начальных классов и информатики МКОУ СОШ с.Подволошино,

5. За многолетний добросовестный труд в системе образования, высокий профессионализм, успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с 90-летием со дня образования Катангского района объявить благодарность мэра МО «Катангский район»:

- Золотухиной Оксане Борисовне, учителю физкультуры МКОУ СОШ с.Подволошино,

- Горощенко Наталье Николаевне, учителю истории и обществознания МКОУ СОШ с.Подволошино,

6. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм объявить благодарность мэра МО «Катангский район»:

- Безносикову Виктору Васильевичу, помощнику бурильщика эксплуатационного и разведочного бурения скважин на нефть и газ ООО «КСА ДОЙТАГ Раша».

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике МО «Катангский район»

И.о.главы администрации
МО «Катангский район»                                                                              Е.В.Васильева